- 1 -

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

（於英格蘭及威爾斯成立及註冊，編號為01397169）

（股份代號：2378）

瀚亞將於泰國收購基金管理人

Prudential plc（「保誠」）旗下亞洲資產管理業務瀚亞投資（「瀚亞」）已與Thanachart Bank（「TBANK」）

訂立具約束力的諒解備忘錄，收購Thanachart Fund Management Co., Ltd.（「TFUND」）1的控股權，

並預計將於年底前訂立正式協議。

擬議收購事項將須取得當地監管批准2。

查詢：

媒體

投資者／分析員

Anneliese Diedrichs +65 8799 9241 Darwin Lam +852 2918 6358
Tom Willetts +44 (0)20 3977 9760 Patrick Bowes +44 (0)20 3977 9702
  William Elderkin +44 (0)20 3977 9215

附註：

關於瀚亞投資
瀚亞投資是亞洲首屈一指的資產管理人，截至二零一八年十二月三十一日代機構及零售客戶管理資產

逾 1,930 億美元。瀚亞投資自一九九四年起在亞洲經營業務，其乃國際金融服務集團 Prudential plc 旗

下的亞洲資產管理業務，擁有區內最廣闊的業務版圖之一 3。我們提供涵蓋廣泛資產類別的投資解決

方案，包括股票、固定收益、多資產解決方案及替代方案，同時致力於長期為客戶帶來高質素的投資

表現。瀚亞投資是聯合國支持的責任投資原則(PRI)的簽約成員。PRI 是一項自願計劃，鼓勵採用最佳

實踐對待環境、社會及企業管治問題。有關瀚亞投資的更多資料，請訪問：www.eastspring.com。

關於 Prudential plc
Prudential plc 與其聯屬公司組成全球領先的國際金融服務集團之一，為 2,600 萬名客戶提供服務，截

至二零一八年十二月三十一日所管理資產達 6,570 億英鎊。Prudential plc 是一家於英格蘭及威爾斯註

冊成立的公司，並於倫敦、香港、新加坡及紐約證券交易所上市。Prudential plc 與保德信金融集團（一

家主要營業地點位於美國的公司）並無任何聯屬關係。

腳註
1 TFUND 是泰國第九大資產管理人，截至二零一八年十二月三十一日管理資產總額達 2,213 億泰銖

（68 億美元）。

http://www.eastspring.com/

- 2 -

2 收購 TFUND 亦須待 TBANK 與 TMB Bank Public Company Limited 的合併完成後，方可作實。
3 瀚亞投資（不包括合營企業公司）旗下公司最終為英國 Prudential plc 的全資／間接附屬公司／聯

營公司。

承董事會命
Prudential plc
Alan F. Porter
集團公司秘書

二零一九年八月九日，倫敦

截至本公告日期，Prudential plc 的董事會成員為：

主席
Paul Victor Falzon Sant Manduca

執行董事
Michael Andrew Wells（集團執行總裁）、Mark Thomas FitzPatrick CA 及 Stuart James Turner FCA FCSI FRM

獨立非執行董事
Howard John Davies 爵士、David John Alexander Law ACA、Kaikhushru Shiavax Nargolwala FCA、
Anthony John Liddell Nightingale CMG SBS JP、The Hon. Philip John Remnant CBE FCA、
Alice Davey Schroeder、Thomas Ros Watjen 及 Jane Fields Wicker-Miurin OBE

* 僅供識別